五家渠陆铁港投资有限公司昆新铁路专用线施工监理招标公告 招标编号: KXTLZYX-JL-2024-01

1. 招标条件

五家渠陆铁港投资有限公司昆新铁路专用线项目已<u>由新疆生产建设兵团发展和改革委员会</u>以《兵团发展改革委关于五家渠陆铁港投资有限公司昆新铁路专用线项目核准的批复》 批准建设。项目建设单位为五家渠陆铁港投资有限公司,建设资金来源为企业自筹,项目出资比例为100%,项目资金已落实。项目已具备招标条件,现对该项目的施工监理进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

- 2.1 项目概况: 五家渠陆铁港投资有限公司昆新铁路专用线项目位于新疆生产建设兵团第六师五家渠市东工业区东侧, 神信专用铁路信发装卸站北侧。项目自信发装卸 I 场机待线末端向北引出, 于经四北路东侧并行 4.3km, 以反向曲线上跨经四北路后, 经昆仑钢厂混凝土拌合站东侧向北行进至线路终点, 线路长度 6.43km。
- 2.2 招标范围及内容: 五家渠陆铁港投资有限公司昆新铁路专用线全部内容的施工全过程监理。
 - 2.3 标段划分:本次招标划分为1个标段。

3. 投标人资格要求

- 3.1. 本次招标投标人须具备的资格要求:
- 3.1.1 在中华人民共和国境内合法注册的独立法人。
- 3.1.2 投标人须具备工程综合监理资质;或同时具备铁路工程监理乙级资质、房屋建筑工程监理乙级及以上资质。
- 3.1.3 投标人须具有近3年承担过类似工程项目监理业绩,并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力。
- 3.1.4 总监理工程师要求:为本单位正式职工,大专及以上学历,中级及以上技术职称,依法在本单位注册的注册监理工程师,具有较高的技术水平和较强的组织管理能力。
 - 3.1.5 财务要求:具备健全的内部管理制度,财务状况良好。
- 3.1.6 投标人近 3 年未发生与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁;近 3 年不曾在任何合同中违约或被逐;财产未被接管或冻结。

- 3.1.7 投标人不得存在下列情形之一:
- (1) 投标人及其投标所列主要监理人员被列入国家铁路局《铁路工程建设失信行为认 定记录公布管理办法》"黑名单"且在公布期;
 - (2) 投标人处于国铁集团有关停标通报的停标期限内:
 - (3)被纳入国铁集团"黑名单"且在公布期限内;
 - (4) 投标人处于国铁集团信用评价 C 级整改期:
 - (5) 投标文件中所列主要监理人员处于国铁集团重大不良行为公布期;
- (6) 其他情形: <u>未被取消或暂停投标资格(或不存在辖内失信的情形)、在近三年</u> 没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁,不曾在任何合同中违约或 被逐或因自身原因而使合同被解除: 未被责令停业、财产未被接管或冻结,企业未处于禁止 或取消投标状态。
 - 3.2. 本次招标不接受联合体投标。

4. 诚信要求

本次招标不接受具有行贿犯罪记录、失信被执行人等失信情形的潜在投标人参加投标。

5. 招标文件的获取

- 5.1 凡有意参加投标者,请于 2024-01-29 21:00 至 2024-02-04 18:00 (北京时间,下同)获取招标文件;登录新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台(https://xj. 86ztbb.com)下载招标文件。
 - 5.2 招标文件售价 100 元,售后不退。
 - 5.3 注意事项:
- 5.3.1 凡有意参加投标者,须登陆平台(未注册用户请先至平台首页【操作手册】→查看【账号注册及办理 CA 操作手册】,按照流程注册及办理 CA 数字证书。
 - 5.3.2 投标详细操作流程请查阅平台首页【操作手册】→【电子投标操作手册】
 - 5.3.3 平台联系电话: 18160636539, 18160638067。
- 5.3.4 平台地址:新疆维吾尔自治区政务服务和公共资源交易中心五楼(乌鲁木齐市水磨沟区龙盛街益民大厦 5 楼自治区公共资源交易大厅 A517),办公时间为周一至周五上午10:30-13:30,下午 15:30-18:30。

6. 投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间为 2024-02-28 10:00 地点为新疆维吾尔自治区全流程电

子招标交易平台(https://xj.86ztbb.com)。

6.2 逾期送达的投标文件, 电子招标投标交易平台将予以拒收。

6.3 远程解密: 投标人于 2024-02-28 10:30 前在使用装有 CA 驱动的电脑进入新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台 (https://xj. 86ztbb. com)进行远程解密,投标人需保持电脑网络通畅。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台(https://xj.86ztbb.com),新疆公共资源交易网(https://ggzy.xinjiang.gov.cn),中国采购与招标网(http://www.chinabidding.com.cn)上发布。

8. 联系方式

招标人: 五家渠陆铁港投资有限公司

联系人: 王婷

电话: 15292604570

招标代理机构:中铁物总国际招标有限公司

地址: 乌鲁木齐市新市区北京南路895号豪威大厦22层2211室

联系人: 张晨

电话: 0991-3812159 18129222929

电子邮件: 1620267119@qq.com

网址: http://www.crmsc.com.cn

账户名称:中铁物总国际招标有限公司

开户行:交通银行北京西单支行

账号: 7005035

行号: 301100000162